
班级

Klass 08VT - 2 教室

Klassrum B213

老师
Laoshi 李慧敏

电话
Mobil 707454998

邮箱地

址
E-mail

linda_li@live.se 上课日期
Datum

2018-10-13

教学重点：复习第七课《农作物和名产》，排练朗读文

教学目标：

1）复习：知道中国是一个有 6000 年农业历史的国家；了解水稻，茶

叶，丝绸是原产中国的；

2）检查回家作业，生词听写；

3）教学活动，请学生介绍特产；

3）练习朗读文《柏杨礼赞》

课时安排: 3
1. 9:30 - 10:15
2. 10:30 – 11:15
3. 11:30 – 12:15

上课内容：

第一课时：介绍本周的教学目标；检查回家作业答题，请学生上白板书

写答案，集体解答问题；PPT 复习课文；进一步了解水稻，棉花，谷子等

农作物；

第二课时：生词听写；课堂活动：请同学介绍特产；

第三课时：排练朗读文《柏杨礼赞》；欢迎负责老师前来指导，调整安

排设计；发作业纸，讲解布置作业，提醒下周无课；课堂小结。

作业 20181013 名字_________

1. 完成下面词组练习纸，下次课听写 ：



生词 拼音 瑞典语 写一写 写一写 写一写 词组扩展短句

1 中国

2 地理

3 亚洲

4 欧洲

5 最大

6 国家

7 地球

8 世界

9 东部

10 西岸

11 南海

12 北半球

13 陆地

14 面积

15 人口

16 民族



17 百万亿

18 汉族

19 山地

20 高原

2. 朗读文《柏杨礼赞》，查字，朗读练习；

3. 看视频长江第 1集 江河接力【The Yangzi River EP01】
https://www.youtube.com/watch?v=37GdsaGbimo

4. 写短文，（妈妈）最喜欢的食品：什么名字，什么样子，色彩，配

料，味道等等，为什么喜欢？

上课学生 Närvarolistan

学生姓名 本周是否到课 närvarande
på lektionen

上周作业是否完成
läxa inlämnade
under lektionen

刘夏旖 到

张卡米拉 到

伍心颖 到

王柔柔 到

李艾咪 到

徐幸 病假

徐好 病假

黄晨亮 到

王茉莉 到

杨詹姆斯 到


